
平成２８年９月吉日 

 

ＡＴＭ取扱時間変更のお知らせ 
 

平素は、当金庫をご利用頂き有り難うございます。 

イオンスーパーセンター大木店内に設置しておりますＡＴＭにおきまして、同店の営業時

間変更にともない、ＡＴＭの取扱時間を下記の通り変更いたします。 

つきましては、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 尚、ご不明な点がございましたら、当金庫窓口までお問合せ下さい。 

 

記 

 

【取扱時間変更対象ＡＴＭ】 

イオンスーパーセンター大木店内ＡＴＭ 

【変更日】 

 平成２８年１０月１日（日） 

【変更時間】 

 
変更前  

 
変更後 

開始 終了  開始 終了 

平日 ８：３０ ２１：００  平日 ９：００ ２１：００ 

土曜日 ８：３０ ２１：００  土曜日 ９：００ ２１：００ 

日曜日・祝日 ８：３０ ２１：００  日曜日・祝日 ９：００ ２１：００ 

 

以上 

 


